
Id: TYEKY-NMKTK-IKPXH-CGREG-LPXIB. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 98.XIV.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2011 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć budżet po stronie dochodów ogółem o kwotę 15.399.234 zł, z tego: 

1) Zmniejszyć dochody o kwotę 5.000 zł, z tego: 

a) dochody majątkowe w wysokości 5.000 zł. 

2) Zwiększyć dochody o kwotę 15.404.234 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 1.755.270 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 13.648.964 zł. 

Szczegółowe zmiany przedstawiają załączniki nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć budżet po stronie wydatków ogółem o kwotę 14.345.638 zł, z tego: 

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę 8.420.346 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 2.118.598 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 6.301.748 zł. 

2) Zwiększyć wydatki o kwotę 22.765.984 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 6.520.270 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 16.245.714 zł. 

Szczegółowe zmiany przedstawiają załączniki nr 3 i 4 do uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 7 "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz z innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej na rok 2011" do uchwały 
budżetowej na 2011 rok otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 5 do uchwały. 

§ 4. 1. Różnicę między dochodami, o których mowa w § 1, a wydatkami, o których mowa w § 2, w kwocie 
1.053.596 zł, przeznaczyć na zmniejszenie planowanego deficytu budżetu, tj. z kwoty 78.029.588 zł do kwoty 
76.975.992 zł. 

2. Zmniejszyć planowane przychody budżetu o kwotę 581.528 zł, tj. z kwoty 133.401.784 zł do kwoty 
132.820.256 zł, z tego: 

1) zmniejszyć przychody z tytułu zaciągniętych kredytów o kwotę 4.624.828 zł, tj. z kwoty 31.884.532 zł do 
kwoty 27.259.704 zł, 

2) zwiększyć wolne środki jako nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubieglych o kwotę 4.043.300 
zł, tj. z kwoty 48.428.607 zł do kwoty 52.471.970 zł. 

3. Zwiększyć planowane rozchody budżetu o kwotę 472.068 zł, tj. z kwoty 55.372.196 zł do kwoty 55.844.264 
zł, z tego: 

1) zwiększyć rozchody z tytułu udzielonych pożyczek dla instytucji kultury o kwotę 472.068 zł, tj. z kwoty 
9.321.001 zł do kwoty 9.793.069 zł. 

Szczegółowe zmiany przychodów i rozchodów przedstawia załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 



Id: TYEKY-NMKTK-IKPXH-CGREG-LPXIB. Uchwalony Strona 2

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Lenard

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 98.XIV.2011

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 28 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.xls

Zmiany prognozowanych dochodów budżetu miasta na rok 2011 wg źródeł ich powstawania 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 98.XIV.2011

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 28 czerwca 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiany prognozowanych dochodów budżetu miasta na rok 2011-szczegółowo według klasyfikacji 
budżetowej 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 98.XIV.2011

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 28 czerwca 2011 r.

Zalacznik3.xls

Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta na rok 2011 wg przeznaczenia 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 98.XIV.2011

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 28 czerwca 2011 r.

Zalacznik4.pdf

Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta na rok 2011 według klasyfikacji budżetowej 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 98.XIV.2011

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.pdf


Id: TYEKY-NMKTK-IKPXH-CGREG-LPXIB. Uchwalony Strona 3

z dnia 28 czerwca 2011 r.

Zalacznik5.xls

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej na rok 2011 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 98.XIV.2011

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 28 czerwca 2011 r.

Zalacznik6.xls

Zmiany planowanych przychodów i rozchodów w 2011 roku 

Zalacznik5.xls
Zalacznik6.xls

